Molybdæna, Plumbago. Cap. L X V .  
Molybdæna sive plumbago similem argenti spissitudinem  
tamen uim habet, ad frigiditatem uergentem, sed neque ex  
teriora facultatis particeps est.

Molybdos, Plumbeum. Cap. L X V I .  
Plumbum uim habet frigefactoriam, nam liquidam  
substantiam possidet a frigiditate coactam. Unde &  
mole & pondere augescit plumbeum, in domibus sub  
terraneis turbidum aerem habentibus repositum. Ita  
que si pilam plumbeam unâ cum pistillo plumbeo pa  
raueris, & in ipsam uinum tenue, & oleum rosaceum,  
aut myrtleum, aut melinum infunderis, & ad solem sive  
ignem triueris, ut succum quendam plumbeum remitte  
rat. Optimu[m] pharmaciâ habebis, si eo succo ad sedis in  
flammationes ulceratas, aut pudendorum, aut testium,  
aut mamarum uteris. Item ad omnes influxiones que  
inguinibus, aut pedibus, aut aliis articulis incumbunt.  
Est & mirabile medicamentum ad maligna & cancro  
sa ulcerâ. Ad multo usus idem commodum erit, si ex  
adstringentibus ac perfrigerantibus succum aliquem  
addideris, uelut e seridis, cotyledonis, semperuii, por  
tulacæ, psylli, uuæ acerbæ. Quae cunctæ uero ex his sue  
cum non facile remittunt, uelut portulaca, his aliorum  
succum ammiscere oportet, uelut uuæ acerbæ. Lamina  
porro ex plumbâ facta & lumbis imposta, ueneris im  
petus cohabet in his qui exercitare se uolunt. At uero  
ustum & lotum plumbum, ad maligna ulcerâ, & chiro  
nia, &

S E R M O

nia, & cancerosa, optimum pharmacum est cicatricem  
inducens tum per se, tum aliis ammixtum.

Pompholyx. Cap. L X V I.

Pompholyx lota ferè omnium primas obtinet que  
citra mordacitatem siccant. Vnde ad cancerosa ulceræ  
commoda est, & alia omnia maligna, & corrosas dens  
tum gingiuas.

Rhoidarii præparatio. Cap. L X V I I.

Rhoidarium uarie præparatur. Optimus modus  
hic est. Rhunolus accipito, in aqua macerato, & lapi  
dem cupholithon appellatū terito, rhois cremore affu  
so, siccari finito. Deinde anchusę radicem cum oleo co  
quito donec oleum ruffescat, & ex oleo parum addito  
ac terito, & ad dies x. v. siccari finito, & tunc rursus ex  
cremore rhois affundito ac siccari finito. Deinde in uas  
testaceū mittito, obturato ac assato, & erit bonū rhoi  
darium. Cæterum cupholithos à Cæsarea Palestinae  
affertur. Qui cupholitho carent, calce uiua ad medica  
mentum præparandum utuntur.

Sandaracha. Cap. L X I X.

Sandaracha istoriam uim habet uelut arsenicum, un  
de in compositiones discussorias & extensorias ipsam  
ammiscent.

Sandyx quæ & Syricum. Cap. L X X.